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1-400 m. LIBRE MASCULINO INFANTIL

XXVI CAMPEONATO ANDALUCIA INFANTIL DE INVIERNO, 28-30/01/2011 SEVILLA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrénico 28/01/2011
MMN15 3:56.36 PAYERAS BIAYNA MIGUEL SABADELL 22/12/2002
MMN16 3:50.85 ROZAS LOPEZ MIGUEL ANGEL PALMA M. 02/12/2010
MMT15 4:07.88 DOMINGUEZ SANTIAGO IGNACIO DON BENITO 12/12/2009
MMT16 4:02.60 FERNANDEZ ORDONEZ IGNACIO MALAGA 15/11/2003
16 A MASCULINO
RK Licencia Nombre Afo Club Pts. Resultado
1 015412876 DONOSO RUBIO LEONARDO 1995 CALCALA 19,0
S0 281510 587210 1:30.39/200  2:02.61/20  2:34.14/30  3:05.99/30  3:38.10%0 _ 4:09.45] 4:09.45
28.15, 3057, 31.67| 3222, 3153, 31.85) 31.35,
2 076666821 LOPEZ CARRILLO JOSE MANUEL 1995 UNIVGRA 16,0
5077 27.99/100 5841110 1:30.00/200 © 2:02.42/%50  2:34.62/30  3:06.98/30  3:30,65/ %90  4:1138] 41138
27.99| 30.42) 31.68, 32.33) 32.20, 32.36, 3173
3 044667695 RAMOS ALARCON JAVIER 1995 CCALDER 14,0
S0 77 2830,10 593110 1:30.12/200  2:03.10{20 2353630 3:07.77/30  3:40.36/%0 41139 41139
28.30| 31.01) 3181, 31.98| 32.26| 3241, 31.03|
4 053353676 GARCIA DIAZ FRANCISCO JOSE 1995 MAIRENA 13,0
S0 2836100 5929/150 131611200 204211750 23698130 3000730 34322190 41603 41603
28.36| 30.93| 32.32, 3260, 32.77| 32.99, 32.81|
5 077371193 PEREZ GOMEZ FRANCISCO 1995 SANTORE 12,0
S0 2806/100 59,07/ 10  1:31.48/%90  2:04.83/20 2383830  3:12.06/%0 3461540 420,68 4:2068
28.06| 31.01) 3241, 33.35) 3355 33.88, 3453
6 077859611 PUJALES NAVARRO ALEJANDRO 1995 CALCALA 11,0
S0 2925100 1:00.63/150  133.22/20  2:06.36/250  2:39.58/300  3:13.60/30 3:47.31/%0  4:2185] 42185
29.25| 31.38, 3259, 33.14/ 33.22| 34.02, 3454/
7 032067195 RODRIGUEZ DE LA MILLA GON A. 1995 CNJEREZ 10,0
50 3077/100  1:0505/10 1:3957,200  2:14.06/%50 2:48.04/300 3:21.79,30 3:5587,400  4:28.89; 4:28.89
30.77| 34.28) 3452, 34.49| 33.98) 33.75, 33.02|
8 075906100 RUIZ NAVARRO JESUS JUAN 1995 ALGCIRAS 9,0
50 30.37/100 1:0377/10  1:3833/200  2:1310/%0 2:47.74/300  3:22.75/%0  3:57.8840  4:30.661 4:30.66
30.37| 33.40, 34.56, 34.77) 34.64/ 35.01, 3278,
9 076663116 FERNANDEZ PIEDRA ANGEL 1995 UALMERIA 8,0
50 2088100 1:0336/10 1:37.17:200  2:11.68/%50 2:46.65/300 3:21.29/%0  3:56.28 400  4:30.70 4:30.70
29.88| 33.48, 33.81, 3451 34.97| 34.64, 34.42)
10 P10350028 ESQUITINO GARRIDO ALBERTO 1995 NATCHUR 7,0
50 3025100 1:0364/10 1:37.60/200 2:12.18/%50 2:46.73/300 3:21.68/%0 3:56.63140 4:30.98, 4:30.98
30.25, 33.39| 33.96, 3458 34.55) 34.95, 34.35)
11 077183032 RICO CABRERA JAVIER 1995 CCALDER 6,0
50 29291100 1:03.021 150 1:3817/20  2:13.20:250  2:48.12/30 3:23.64/30 3:5950,400  4:3551, 4:3551
29.29| 3373, 35.15, 35.12| 34.83| 35,52, 36.01)
12 026256575 BEDMAR GOMEZ ANTONIO 1995 LINARES 5,0
50 3112100 1:0564/10 1:41.04/200 2:16.19/%0 2:51.45/300 3:26.98/30 4:01.87:40 4:35.83, 4:35.83
3112 34.52| 35.40, 35.15| 35.26| 35.53, 33.96|
13 031016258 QUIROS AGUILAR JESUS 1995 NCRDOBA 4,0
50 30701100 1:04.01/10 1:38.74:200  2:14.44/%50  2:5052/300  3:26.43/%0  4:02.161%0  4:37.261 4:37.26
30.70, 33.31) 34.73, 35.70| 36.08| 35.91, 35.10|
14 076653798 DIAZ BOLIVAR ALEJANDRO 1995 UNIVGRA 0,0
S0 3087100 10470150  139.84/200 215121250  2:5136/300 32770130  4:03.63/%0  4:39.18] 4:39.18
30.87| 33.83| 35.14, 35.28| 36.24/ 36.34, 3555
15 049047174 MERINO VALLE JUAN LUIS 1995 SANLUCAR 0,0
S0 30441100 1052310 1:4161/20 21771120 25354130 32058/ 30 4050340 439,38, 4:39.38
30.44/ 34.79| 36.38, 36.10| 35.83| 36.04, 34.35)
RT: RETIRADO DES: DESCALIFICADO MMT: M.M. Terr. (Para Edades) RA: Record Fed. Andaluza
NP: NO PRESENTADO BAJ: BAJA MMN: M.M. Nac. (Para Edades) RE: Record Espafia
E] M5l sw.RESULTADOS_PRUEBA_ED  Informacion correcta a 18:04:14  28/01/2011 1/3
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FAN RESULTADOS

1-400 m. LIBRE MASCULINO INFANTIL

XXVI CAMPEONATO ANDALUCIA INFANTIL DE INVIERNO, 28-30/01/2011

SEVILLA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrénico 28/01/2011
MMN15 3:56.36 PAYERAS BIAYNA MIGUEL SABADELL 22/12/2002
MMN16 3:50.85 ROZAS LOPEZ MIGUEL ANGEL PALMA M. 02/12/2010
MMT15 4:07.88 DOMINGUEZ SANTIAGO IGNACIO DON BENITO 12/12/2009
MMT16 4:02.60 FERNANDEZ ORDONEZ IGNACIO MALAGA 15/11/2003
16 A MASCULINO
RK Licencia Nombre Afio Club Pts. Resultado
16 P00088039 BAUTISTA BORRAS PABLO 1995 MAIRENA 0,0
50 30.86/100  1:05.05/150 1:40.64(200 2:16.41|250 2:52,37|300 3:28.88(350 4:04.97|400  4:40.85 4:40.85
30.86 34.19 35,59 35.77 35.96 36,51 36.09 35.88
17 075916553 RICCA GIL ADRIAN 1995 ALGCIRAS 0,0
50 31.24/100  1:05.93|150 1:42.29(/200 2:18,52|250 2:54,78|300  3:31.43(350 4:08.45|400  4:44.50 4:44.50
31.24 34.69 36.36 36.23 36.26 36.65 37.02 36.05
RT: RETIRADO DES: DESCALIFICADO MMT: M.M. Terr. (Para Edades) RA: Record Fed. Andaluza
NP: NO PRESENTADO BAJ: BAJA MMN: M.M. Nac. (Para Edades) RE: Record Espafia
E] M5l sw.RESULTADOS_PRUEBA_ED  Informacién correcta a 18:04:15 28/01/2011 2/3
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RESULTADOS 1-400 m. LIBRE MASCULINO INFANTIL
XXVI CAMPEONATO ANDALUCIA INFANTIL DE INVIERNO, 28-30/01/2011 SEVILLA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrénico 28/01/2011
MMN15 3:56.36 PAYERAS BIAYNA MIGUEL SABADELL 22/12/2002
MMN16 3:50.85 ROZAS LOPEZ MIGUEL ANGEL PALMA M. 02/12/2010
MMT15 4:07.88 DOMINGUEZ SANTIAGO IGNACIO DON BENITO 12/12/2009
MMT16 4:02.60 FERNANDEZ ORDONEZ IGNACIO MALAGA 15/11/2003
15 A MASCULINO
RK Licencia Nombre Afio Club Pts. Resultado
1 020061208 MARIN SANCHEZ JUAN PABLO 1996 CALCALA 19,0
50 27.63| 100 58.41|150  1:30.20{200  2:02.34|250  2:33,91|300 3:05.87(350 3:37.83|400 4:08.85 4:08.85
27.63 30.78 31.79 32.14 3157 31.96 31.96 31.02
2 045946796 MIGUELES ARROYO ALEJANDRO 1996 NAVIAL 16,0
50 27.92| 100 59.23|150  1:31.39(200  2:04.10{250 2:36.13|300 3:08.38(350 3:40.33|400 4:11.42 4:11.42
27.92 3131 32.16 3271 32.03 32.25 31.95 31.09
3 049094459 DURAN CORTINES JUAN SALVADOR 1996 CNJEREZ 14,0
50 28.34/100  1:00.11/150 1:32.95/200 2:05.80(250 2:39.40(300 3:12.90|350 3:46.27|400 4:19.49 4:19.49
28.34 3177 32.84 32.85 33.60 3350 33.37 33.22
4 044654501 PINO BASADRE IGNACIO 1996 CCALDER 13,0
50 29.67|100  1:02.48/150 1:36.06|200 2:09.67|250 2:43.56|300 3:17.44|350 3:51.03|400 4:23.13 4:23.13
29.67 3281 33,58 3361 33.89 33.88 3359 32.10
5 100088064 RODRIGUEZ CHACON PABLO 1996 MAIRENA 12,0
50 28.73/100 1:00.84|150 1:34.35(200  2:09.00|250 2:43.82|300 3:18.32(350 3:53.10(400 4:28.07 4:28.07
2873 3211 3351 34.65 34.82 3450 34.78 34.97
6 049129202 MARTIN ROMERO RAFAEL 1996 DOSHERM 11,0
50 29.65/100 1:03.12|150 1:38.04(200 2:13.74|250 2:48.40|300 3:23,52(350 3:59,13|400  4:33.99 4:33.99
29.65 33.47 34.92 35.70 34.66 35.12 35.61 34.86
7 077821904 BLANCO FERNANDEZ ALFONSO 1996 SEVILLA 10,0
50 29.22|100  1:02.41|150 1:37.48(200 2:12.88|250 2:48.28/300  3:24.69(350  4:00.28|400  4:34.50 4:34.50
29.22 33.19 35.07 35.40 35.40 36.41 35.59 34.22
8 049034917 MOGUER AYALA SAUL 1996 NAUTSEV 9,0
50 29.42|100  1:01.97|150 1:36.76|200 2:12.11(250 2:47.90|300 3:24.11|350 4:00.04|400  4:36.44 4:36.44
29.42 3255 34.79 35.35 35.79 36.21 35.93 36.40
9 048993899 HERRERA RUIZ MARIO 1996 UTRERA 8,0
50 29.59/100 1:03.10/150 1:37.63|200 2:12.70|250 2:48.28|300  3:24.47(350 4:01.15|400 4:36.94 4:36.94
2959 3351 3453 35.07 35,58 36.19 36.68 35.79
10 046072825 ORTEGA GARCIA IVAN RAFAEL 1996 NAVIAL 7,0
50 29.65/100  1:03.06/150 1:37.97(200 2:14,13|250 2:50,54|300 3:27.51(350 4:04.10|400  4:39.10 4:39.10
29.65 3341 34.91 36.16 36.41 36.97 36.59 35.00
11 030258471 CONTRERAS GONZALEZ ANTONIO 1996 NAUTSEV 6,0
50 31.75/100 1:07.05/150 1:43.51|200 2:19.25/250 2:55,23|300 3:31.91(350 4:08.09|400 4:41.97 4:41.97
3175 35.30 36.46 35.74 35.98 36.68 36.18 33.88
12 L00088066 GOMEZ CLAUDEL PABLO 1996 MAIRENA 5,0
50 3149100 1:06.46/150 1:42.96|200 2:19.15(250 2:55.40(300 3:31.95/350 4:08.11|400 4:42.83 4:42.83
31.49 34.97 36.50 36.19 36.25 36.55 36.16 3472
13 049134720 ESPADA PINO ALEJANDRO ENRIQUE 1996 DOSHERM 4,0
50 30.91|100  1:04.48/150 1:39.78|200 2:15.87|250 2:52.60(300 3:29.80|350 4:07.17|400  4:43.06 4:43.06
3091 3357 35.30 36.09 36.73 37.20 37.37 35.89
077171576 MORENO DEL VALLE ALVARO 1996 CNCADIZ 0,0
BAJ
048964115 CISCARES VELAZQUEZ DANIEL 1996 UTRERA 0,0
BAJ
RT: RETIRADO DES: DESCALIFICADO MMT: M.M. Terr. (Para Edades) RA: Record Fed. Andaluza
NP: NO PRESENTADO BAJ: BAJA MMN: M.M. Nac. (Para Edades) RE: Record Espafia
E] M5l sw.RESULTADOS_PRUEBA_ED  Informacién correcta a 18:04:15 28/01/2011 3/3
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RESULTADOS 2 -400 m. LIBRE FEMENINO INFANTIL
XXVI CAMPEONATO ANDALUCIA INFANTIL DE INVIERNO, 28-30/01/2011 SEVILLA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrénico 28/01/2011
MMN13 4:21.90 DASCA ROMEU CLAUDIA SABADELL 03/11/2007
MMN14 4:14.18 VILAS VIDAL MARIA SANTA ISABEL 29/12/2010
MMT13 4:27.99 ENRIQUEZ MATANZO C. MALAGA 20/12/1997
MMT14 4:22.10 GARCIA MAURI CRISTINA CORDOBA 20/02/2009
14 A FEMENINO
RK Licencia Nombre Afio Club Pts. Resultado
1 020063434 MAGUILLO PORCAR PAULA 1997 CALCALA 19,0
503083100 1:05.22/150  1:40.37,200  2:16.05/250 2:52.10300 3:28.43/350  4:03.79,400  4:39.19, 4:39.19
30.83| 34.39| 35.15, 35.68| 36.05| 36.33, 35.36, 35.40|
2 046071550 ESCALANTE RUIZ CARMEN 1997 NAVIAL 16,0
503106/ 100 1:04.85/150 1:39.64)200  2:15.02;%0  2:51.49,300  3:28,56/350  4:05.17,%00  4:40.88, 4:40.88
31.06| 3379 34.79, 35.38| 36.47| 37.07, 36.61, 35.71)
3 100088054 ARCE TINEO LUCIANA 1997 MAIRENA 14,0
S0 3162100 1:06.08/150 1:4151,20 2:17.96/250 2:54.18/300  3:30.51,%0 4:07.061 %0  4:42.28 4:42.28
31.62| 34.46| 35.43, 36.45) 36.22| 36.33, 3655 35.22|
4 053346700 CABRERA NAVARRO PAULA 1997 MAIRENA 13,0
503236100 1:0813/10 1:4488/200 2:2150/250 2:58.15/300 3:34.641350 4:11.301%0  4:46.22: 4:46.22
32.36| 35.77| 36.75, 36.62| 36.65| 36.49, 36.66| 34.92|
5 025354049 GOMEZ FRANCO LIDIA 1997 ANTEQUE 12,0
S0 3228100 1:07.30110  1:4328/200  2:20.04/250  2:57.01,300 3:34.53/350 4:11.83/%0 4:47.17, 4:4717
32.28, 35.02, 35.98| 36.76, 36.97, 3752 37.30, 35.34,
6 023047532 PINA AREVALO MONICA 1997 SANFERN 11,0
S0 3189100 1:07.72/150  1:4556/200  2:24.45/2%0  3:03.77,300 3:43.49,%0 4:21.86/%0 458,98, 4:58.98
31.89| 35.83| 37.84, 38.89)| 39.32| 39.72, 38.37, 37.12)
7 030261827 DE LA PRIDA RUIZ ELSA 1997 DOSHERM 10,0
S0 3301100 11041150 1:4837,200  2:27.2012%0  3:05.77,300  3:44.16,%0 4:22.84/%0 459,59, 4:59.59
33.01) 37.40, 37.96, 38.83| 3857 38.39, 38.68, 36.75,
8 026256576 BEDMAR GOMEZ MONTSERRAT 1997 LINARES 9,0
503334100 17018150 1:4826/200  2:27.301250  3:06.66300 3:45.79:%50 4:2524,%0 50379, 5:03.79
33.34/ 36.84/ 38.08, 39.04/ 39.36| 39.13, 39.45) 38.55)
9  X7750346] ZANNIIRINA AYELEN 1997 CNMIJAS 8,0
503453100 1121010 1:50.76:200  2:30.601250  3:08.58/300 3:47.47,350  4:26.681 %0  5:04.54, 5:04.54
3453 3757, 38.66, 39.84/ 37.98, 38.89, 39.21) 37.86|
10 020061074 RODRIGUEZ ROALES ANA MARIA 1997 CALCALA 70
S0 3434100 1917410 1:5058/200  2:29.96/250  3:09.47,300  3:48.81350  4:28.49,%0  5:07.37, 5:07.37
34.34/ 37.40, 38.84, 39.38) 39.51) 39.34, 39.68, 38.88|
11 049110889 VIDAL CARBO MIREIA 1997 MAIRENA 6,0
S0 3502100 11295150 1:5231,200  2:31.94/250  3:11.26/300 3:50.34/%0  4:29.68/ %0 508,02 5:08.02
35.02| 37.93) 39.36, 39.63| 39.32) 39.08, 39.34, 38.34/
12 079035543 DE LA RUBIA BERLANGA E.M. 1997 CNMIJAS 50
S0 3225100 1:08.75/150  1:47.99,200  2:27.76/2%0  3:08.17,300 3:48.63/%0 4:29.12,%0 5:08.47, 5:08.47
32.25, 36.50| 39.24, 39.77| 4041, 40.46, 40.49, 39.35)
13 025738751 ALVAREZ BLANCH CARMEN 1997 RCMEDIT 4,0
S0 3487,100 1127210 1:5191,20  2:32.321250 312131300 3:52.681%0 4:31.901 %0  5:08.48 5:08.48
34.87| 37.85| 39.19, 4041, 39.81) 40.55, 39.22| 36.58|
14 079030320 MARTIN ROMERO KIMBERLEY 1997 CNMIJAS 30
503378100 1:1092:10  1:49.68/200  2:2023/250  3:08.36/300 3:48.49:%50 4:29.10:%0  5:08.64: 5:08.64
33.78, 37.14/ 38.76, 3955, 39.13| 40.13, 4061, 39.54/
15 020094125 DE LA ORDEN PLAZA LAURA 1997 CALCALA 20
S0 3442100 191.96/10  1:51.14/200  2:30.41,250  3:10.09,300  3:50.561 350  4:31.77,%0  5:10.80: 5:10.80
34.42, 3754, 39.18) 39.27, 39.68, 40.47| 41.21) 39.03,
RT: RETIRADO DES: DESCALIFICADO MMT: M.M. Terr. (Para Edades) RA: Record Fed. Andaluza
NP: NO PRESENTADO BAJ: BAJA MMN: M.M. Nac. (Para Edades) RE: Record Espafia
E] M5l sw.RESULTADOS_PRUEBA_ED  Informacion correcta a 18:10:46  28/01/2011 1/4
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FAN RESULTADOS

2-400 m. LIBRE FEMENINO INFANTIL

XXVI CAMPEONATO ANDALUCIA INFANTIL DE INVIERNO, 28-30/01/2011 SEVILLA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrénico 28/01/2011
MMN13 4:21.90 DASCA ROMEU CLAUDIA SABADELL 03/11/2007
MMN14 4:14.18 VILAS VIDAL MARIA SANTA ISABEL 29/12/2010
MMT13 4:27.99 ENRIQUEZ MATANZO C. MALAGA 20/12/1997
MMT14 4:22.10 GARCIA MAURI CRISTINA CORDOBA 20/02/2009
14 A FEMENINO
RK Licencia Nombre Afio Club Pts. Resultado
16 032732383 BONILLO PULIDO RAQUEL 1997 NAVIAL 0,0
50 32.99/100 1:10.76/150 1:50.09(200  2:30.47|250 3:11,78|300 3:53.34(350 4:34.69|400 5:15.68 5:15.68
32.99 37.77 39.33 40.38 4131 4156 41.35 40.99
17 045381152 MARQUEZ GRAVAN M@ CARMEN 1997 PORTUEN 0,0
50 35.16/100  1:14.64/150 1:55.00{200 2:35.24/250  3:15,73|300 3:56.03(350 4:36.84|400 5:17.11 5:17.11
35.16 39.48 40.36 40.24 40.49 40.30 40.81 40.27
18 053932497 FERNANDEZ - ARAMBURU NORD C. 1997 SEVILLA 0,0
50 34.26/100  1:12.73|150 1:53,73|200 2:3511|250 3:17.29|300 3:59.57|350 4:42.04|400 5:22.41 5:22.41
34.26 38.47 41.00 41.38 42.18 42.28 42.47 40.37
RT: RETIRADO DES: DESCALIFICADO MMT: M.M. Terr. (Para Edades) RA: Record Fed. Andaluza
NP: NO PRESENTADO BAJ: BAJA MMN: M.M. Nac. (Para Edades) RE: Record Espafia
E] M5l sw.RESULTADOS_PRUEBA_ED Informacién correcta a 18:10:46  28/01/2011 214
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RESULTADOS 2 - 400 m. LIBRE FEMENINO INFANTIL
XXVI CAMPEONATO ANDALUCIA INFANTIL DE INVIERNO, 28-30/01/2011 SEVILLA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrénico 28/01/2011
MMN13 4:21.90 DASCA ROMEU CLAUDIA SABADELL 03/11/2007
MMN14 4:14.18 VILAS VIDAL MARIA SANTA ISABEL 29/12/2010
MMT13 4:27.99 ENRIQUEZ MATANZO C. MALAGA 20/12/1997
MMT14 4:22.10 GARCIA MAURI CRISTINA CORDOBA 20/02/2009
13 A FEMENINO
RK Licencia Nombre Afio Club Pts. Resultado
1 077142311 SANCHEZ MORALES ELISA 1998 NATCHUR 19,0
50 29.98/100  1:03.79/150 1:38.67(200 2:14,72|250 2:51,03|300 3:27.12(350 4:02.67|400 4:37.18 4:37.18
29.98 33.81 34.88 36.05 36.31 36.09 35.55 3451
2 026505682 ROMO RIVERO SARA 1998 LINARES 16,0
5 3211]100 1:08.59|150 1:45.45|200 2:2307|2%0 3:00.45|300 3:38.38]350 4:15.63|400 4:52.27 4:52.27
3211 36.48 36.86 37.62 37.38 37.93 37.25 36.64
3 030698012 MARIN GAYTE ISABEL 1998 MAIRENA 14,0
50 32.65/100  1:08.36/150 1:46.55/200 2:2508(250 3:02.82|300 3:40.34|350 4:17.75|400 4:52.87 4:52.87
32.65 35.71 38.19 3853 37.74 3752 37.41 35.12
4 077870406 MEDINA PICHARDO PAULA 1998 SEVILLA 13,0
5 3356100 1:10.37|150 1:48.50|200 2:26.71|250 3:05.04|300 3:43.98/350 4:22.79|400 4:50.18 4:59.18
33.56 36.81 38.13 38.21 38.33 38.94 38.81 36.39
5 079027655 BLANCO MEDINA LAURA 1998 CNMIJAS 12,0
50 3342|100 1:10.27/150 1:48.79(/200 2:28.11|250  3:06.71|300 3:46.02(350 4:24.58|400 5:01.14 5:01.14
33.42 36.85 38.52 39.32 38.60 39.31 38.56 36.56
6 077145173 MARTINEZ GARZON RAQUEL 1998 NATCHUR 11,0
S0 34.26]100 1:1125|150 1:49.99|200 2:28.35|%50 3:07.26[300 3:46.71[%0 4:26.78|400 5.04.77 5:04.77
34.26 36.99 38.74 38.36 38.91 39.45 40.07 37.99
7 075911663 GOMEZ TRIVINO M2 JOSE 1998 ALGCIRAS 10,0
0 3370[100 1:10.43|150 1:49.00[200 2:27.98|%50 3:07.70|300 3:47.56| %0 4:27.70| 400  5:05.08 5:05.08
33.70 36.73 3857 38.98 39.72 39.86 40.14 37.38
8 079034183 ARJONA VAN DEN BURGER SOFIA 1998 CNMIJAS 9,0
5 3507]100 1:13.78]150 1:52.94|200 2:3223]250 3:11.85/300 3:51.68/350 4:31.18]400 5:09.72 5:09.72
35.07 38.71 39.16 39.29 39.62 39.83 39.50 38.54
9 077186845 CARVAJAL HERRERA ANA 1998 CDLIMON 8,0
5 3474/100 1:13.17|150 1:53.07|200 2:3352|250 3:14,13|300 3:55.20|350 4:35.94|400 5:1550 5:15.50
34.74 38.43 39.90 40.45 4061 41.07 40.74 39.56
10 075925734 OCETE ENTRALA MACARENA 1998 NATCHUR 7,0
50 3437|100 1:12.96/150 1:53.39(200 2:34,11|250 3:15,14|300 3:56.51(350 4:37.19/400 5:15.95 5:15.95
34.37 38.59 40.43 40.72 41.03 41.37 40.68 38.76
11 P00088074 LOZANO GARCIA ALBA 1998 MAIRENA 6,0
50 35.56/100 1:15.09/150 1:55.61(200 2:36.45/250 3:17.27|300 3:57.89(350 4:38.61|400 5:17.15 5:17.15
35.56 39.53 4052 40.84 40.82 40.62 40.72 38.54
12 100481020 GARCIA JURADO AGUEDA 1998 MAIRENA 5,0
5  3540[100 1:15.08|150 1:55.97|200 2:36.97|250 3:17.03|300 3:57.72|350 4:37.99|400 5:17.83 5:17.83
35.40 39.68 40.89 41.00 40,06 40.69 40.27 39.84
13 031022387 MOLINA BELMONTE ANA 1998 NAVIAL 4,0
5 3358/100 1:11.47|150 1:51.99|200 2:3405|250 3:1556|300 3:57.36]350 4:38.89|400 5:18.87 5:18.87
3358 37.89 4052 42.06 4151 41.80 4153 39.98
14 100481078 GONZALEZ GARRIDO PUERTO 1998 MAIRENA 3,0
5  3550/100 1:1457|150 1:55.62|200 2:37.38|250 3:18.73|300 4:00.44]350 4:42.52|400 5:22.65 5:22.65
35.59 38.98 41.05 41.76 4135 4171 42.08 40.13
021151834 TRIGUERO CRESPILLO MARIA 1998 UTRERA 0,0
BAJ
RT: RETIRADO DES: DESCALIFICADO MMT: M.M. Terr. (Para Edades) RA: Record Fed. Andaluza
NP: NO PRESENTADO BAJ: BAJA MMN: M.M. Nac. (Para Edades) RE: Record Espafia
E] M5l sw.RESULTADOS_PRUEBA_ED Informacién correcta a 18:10:46  28/01/2011 3/4
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FAN RESULTADOS

2-400 m. LIBRE FEMENINO INFANTIL

XXVI CAMPEONATO ANDALUCIA INFANTIL DE INVIERNO, 28-30/01/2011 SEVILLA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electronico 28/01/2011
MMN13 4:21.90 DASCA ROMEU CLAUDIA SABADELL 03/11/2007
MMN14 4:14.18 VILAS VIDAL MARIA SANTA ISABEL 29/12/2010
MMT13 4:27.99 ENRIQUEZ MATANZO C. MALAGA 20/12/1997
MMT14 4:22.10 GARCIA MAURI CRISTINA CORDOBA 20/02/2009
13 AFEMENINO
RK Licencia Nombre Afo Club Pts. Resultado
X8556701B VAN DE NOORT JAMIE JOELLE 1998 TORREMOL 0,0
NP
077851049 SEGURA JOSE ANA 1998 MAIRENA 0,0
NP
RT: RETIRADO DES: DESCALIFICADO MMT: M.M. Terr. (Para Edades) RA: Record Fed. Andaluza

NP: NO PRESENTADO BAJ: BAJA MMN: M.M. Nac. (Para Edades) RE: Record Espafia

E] M5l sw.RESULTADOS_PRUEBA_ED Informacién correcta a 18:10:46  28/01/2011

4/4
splll[E Sistemas de Informacién, MSL Software - www.msl.es
Colaboran: http:/ /www.fan.es
/ /"\\ . / IMD NO[ DO [~ Y
‘ Aﬁf-’ Iu md- bnranunn Murdopal de Dapesrte AVYUNTAMIENTD DE SEVILLA (? T U ril D C}

impreso an:
JUNTR OE RNDALUCTA

COMSENRIA B TURELNG, COMERCIO T DEFORTE \v# humMI - m CONTROL R I CO H

. LA RTEPFLICETA INFORMMATICL



e

FAN

RESULTADOS 3-100 m. BRAZA MASCULINO INFANTIL
XXVI CAMPEONATO ANDALUCIA INFANTIL DE INVIERNO, 28-30/01/2011 SEVILLA
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrénico 28/01/2011
MMN15 1:03.69 LUJAN RIVERAS SERGIO MADRID 20/12/2008
MMN16 1:02.55 SOLAECHE GOMEZ EDUARDO VALLADOLID 22/03/2009
MMT15 1:06.32 ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES MALAGA 15/11/2003
MMT16 1:03.78 ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES RICCIONE (ITA) 11/12/2004
16 A MASCULINO
RK Licencia Nombre Afio Club Pts. Resultado
1 045749965 RODRIGUEZ SERVIAN MANUEL 1995 NCRDOBA 50 32.59,100 ~ 1:07.80 19,0 1:07.80 FINAL
3259, 35.21,
50 3378100 1:10.31 1:10.31 PRELIMINAR
33.78| 36.53,
2 077850715 DIAZ MORENO ALVARO 1995 SEV2004 50 32.33,100  1:08.95 16,0 1:08.95 FINAL
32.33) 36.62,
50 3292100 1:10.75) 1:10.75 PRELIMINAR
32.92| 37.83,
3 045381150 MARQUEZ GRAVAN MANUEL 1995 PORTUEN 50 32.86/100 1:10.16) 14,0 1:10.16 FINAL
32.86| 37.30,
50 32,5810  1:09.52, 1:0952 PRELIMINAR
3258, 36.94,
4 074738354 PAQUEZ GARCIA JOSE ANDRES 1995 RCMOTRIL 50 32.89,100 1:1143, 13,0 1:11.43 FINAL
32.89| 38.54,
50 3316100 1:1148 1:11.48 PRELIMINAR
33.16| 38.32,
5 075926118 ORTIZ RIVAS JOSE CARLOS 1995 UNIVGRA 50 34,09,100 1:1219 12,0 1:12.19 FINAL
34.09| 38.10,
50 3486100  1:13.68, 1:13.68 PRELIMINAR
34.86| 38.82,
6 045338522 FERNANDEZ MAEZTU FERNANDO 1995 PTOREAL 50 34.40,100  1:1327) 11,0 1:13.27 FINAL
34.40| 38.87,
50 3579100 1:1370 1:13.70 PRELIMINAR
3579, 37.91)
7 0X8355804 TSERAMAU KIRYL 1995 CNJEREZ 50 3443100 11331 10,0 1:13.31 FINAL
34.43| 38.88,
50 34.10/100 1:13.71 1:13.71 PRELIMINAR
34.10| 39.61,
